РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «12 » мая 2021 года                                                               ст. Жуковская

РЕШЕНИЕ № 123
О проведении работ  МБУК «Жуковский СДК» по изготовлению заключения о техническом состоянии строительных конструкций здания Жуковского СДК, расположенного по адресу: 347423, Ростовская область, Дубовский район, ст. Жуковская, ул. Центральная площадь, 3
 Выступила с предложением Глава Администрации Жуковского сельского поселения, которая на рассмотрение депутатам Собрания Жуковского сельского поселения вынесла вопрос о необходимости,  за счет средств местного бюджета Жуковского сельского поселения, проведения работ МБУК «Жуковский СДК» по изготовлению заключения о техническом состоянии строительных конструкций здания Жуковского СДК, расположенного по адресу: 347423, Ростовская область, Дубовский район, станица Жуковская, ул. Центральная площадь, 3

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛО:
1. Поручить директору МБУК "Жуковский СДК" провести работы по изготовлению специализированной организацией заключения о техническом состоянии строительных конструкций здания Жуковского СДК, расположенного по адресу: 347423, Ростовская область, Дубовский район, станица Жуковская, ул. Центральная площадь, 3.
2. Сектору экономики и финансов Администрации Жуковского сельского поселения предусмотреть средства местного бюджета для оплаты  работы по изготовлению специализированной организацией заключения о техническом состоянии строительных конструкций здания Жуковского СДК, расположенного по адресу: 347423, Ростовская область, Дубовский район, станица Жуковская, ул. Центральная площадь, 3

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования и обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собою
Председатель Собрания депутатов –
Глава Жуковского сельского поселения                                       В.А. Гущин